
Stránka 1 z 3 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
č. smlouvy kupujícího2018-0619/OMH 

I. Subjekty smlouvy 

Kupující: Statutární město Děčín 
Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková, primátorka města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující“ a 

Prodávající: EUROGREEN CZ s.r.o. 
Sídlo: Náměstí Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou 
Statutární zástupce: Ing. Tomáš Štěpař 
IČO: 64651959 
DIČ: CZ64651959 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 227482892/0300 

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem  

pod sp. zn. C10273, dále jen jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je: 

 dodání 1 ks víceúčelového malotraktoru (dále jen „předmět koupě“) s níže uvedenými minimálními 
technickými požadavky,  

 příslušenství (přídavná zařízení) pro sekání, válcování a hnojení trávníku, úklid sněhu, solení. 

 doprava do sjednaného místa plnění,  

 uvedení do provozu, ověření plné funkčnosti, zkušební jízda, 

 seznámení s obsluhou a údržbou při předání předmětu koupě, 

 technický průkaz předmětu koupě, návod k obsluze a údržbě v českém jazyce, servisní knížky apod., 

Minimálními technickými požadavky předmětu koupě: 

 malotraktor s vyhřívanou bezpečnostní kabinou pro celoroční provoz,  

 motor diesel 3válec, výkon dle 97/68 ES minimálně 18 kW, 

 hydrostatická převodovka ovládaná samostatným pedálem vpřed/vzad, 

 vypínatelný pojezd 4x4 s uzávěrkou diferenciálu účinnou na zadní nápravu,  

 výkon hydrauliky min. 24 ltr. /min, zdvih zadních ramen hydrauliky min. 600 kg,  

 čelní hydraulický závěs, zdvih min. 500 kg,  

 1x dvojčinný hydraulický okruh zadní, včetně hydraulických přípojů,  

 1x dvojčinný hydraulický okruh přední, včetně hydraulických přípojů,  

 posilovač řízení,  

 zadní hřídel 540 ot. /min., mezinápravový hřídel 2.000 ot. /min., přední hřídel 2.000 ot. /min.,  

 výška stroje s kabinou max. 2000 mm,  

 celková schválená hmotnost max. 3500 kg, 

 kola s univerzálním (travním) vzorem,  

 zadní závěs pro valník min. 1 t,  

 osvědčení a dokumentace pro provoz na pozemních komunikacích.  

Minimální technické požadavky na příslušenství (přídavná zařízení) předmětu koupě:  

 mezinápravové sečení s min. záběrem 135 cm včetně výhozové šachty,  

 systém sběru posečené trávy o objemu min. 600 ltr. s hydraulickým vyklápěním do výšky min. 190 
cm, s ukazatelem plnosti a opěrnými koly,  

 čelní sněhová radlice, šířka záběru min. 150 cm, hydraulické přetáčení, gumový břit, výška štítu min. 
55 cm.  

 rozmetadlo včetně promíchacího nástavce – závěs na normovanou zadní 3 bodovou hydrauliku, 
nastavení šířky a množství posypu pro písek, sůl, hnojiva – 120 litrů.  

2. Dodaný malotraktor bude nový, nerepasovaný, funkční a určený pro český trh. 



2 z 3 

 

3. Konkrétní technická specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy (vloží dodavatel). 

III. Kupní cena  

1. Kupní cena předmětu koupě včetně všech součástí uvedených v čl. II byla mezi subjekty smlouvy 
sjednána na základě výběrového řízení jako cena maximální v celkové výši: 

729 000,- Kč bez DPH 

153 090,- DPH 
882 090,- Kč včetně DPH 

(slovy: sedmsetdvacetdevěttisíc korun českých bez DPH). 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu a administraci. 

IV. Lhůta plnění, převzetí předmětu koupě 

1. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 14.00 hod., na adresu Městského 

stadionu, Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín V-Rozbělesy do 90 dnů od podpisu této smlouvy.  

2. Prodávající je povinen upozornit písemně (e-mailem) zástupce kupujícího ve věcech technických 
uvedeného v čl. VIII., odst. 2 k předání a k převzetí nejpozději 3 pracovní dny před možným dodáním 
předmětu koupě. 

3. Převzetí předmětu koupě, resp. malotraktoru, nastane po provedené kontrole sjednaných technických 
podmínek dodávky dle smlouvy a přílohy č. 1 této kupní smlouvy, předvedení funkcí malotraktoru 
s přídavným zařízením nebo bez přídavného zařízení, seznámení s obsluhou a údržbou, předání úplné 
dokumentace.  

4. Veškeré doklady k malotraktoru jako je technický průkaz, český návod k obsluze a údržbě, servisní 
knížka aj. budou předány zástupci kupujícího společně s předáním víceúčelového malotraktoru. 

5. Po předání kompletního předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran předávací protokol 
(dodací list - 3 ks), který vyhotoví prodávající. Dodací list se stane součástí daňového dokladu/faktury. 

V. Platební podmínky 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu za předmět koupě až po  písemném potvrzení předmětu koupě 
zástupcem kupujícího a daňový doklad/fakturu vystavit do 10 dnů. 

2. Prodávající zašle daňový doklad/fakturu na adresu kupujícího uvedenou v článku I. této smlouvy. 

3. Podmínkou úhrady jakékoliv částky je věcná správnost všech údajů uvedených na daňových dokladech 
a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví. 

4. Daňový doklad/faktura vystavená zhotovitelem musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky 

P18V00000200. 

5. V případě, že daňový doklad/faktura bude obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je 
kupující neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu prodávajícímu k přepracování 
s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 

6. Cenu za dodaný předmět koupě zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového 
dokladu (faktury) s lhůtou splatností 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v čl. I, této 
smlouvy. 

VI. Záruka, záruční opravy  

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku od výrobce na dodané zboží včetně přídavných 
zařízení v délce minimálně 24 měsíců ode dne dodání na adresu uvedenou v čl. IV., odst. 1. 

2. Pravidelné servisní prohlídky budou prováděny prodávajícím v souladu s pokyny výrobce, a to na 
základě písemného požadavku kupujícího o provedení servisní prohlídky.  

3. Místo konání pravidelných servisních prohlídek bude vždy v místě plnění dle čl. IV., odst. 1 této smlouvy, 
pokud nebude dohodnuto jinak. 

4. Závady bude kupující hlásit písemně (e-mailem), kupující telefonicky ověří, zda zpráva o závadě byla 
skutečně doručena. 

5. Místo provádění záručních oprav je v místě plnění každého jednotlivého traktoru dle čl. I. bodu 1. této 
smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak. 

6. Prodávající zajistí nástup servisního technika k provedení opravy nejpozději do 48 hodin od nahlášení 
závady (vyjma dnů pracovního klidu), pokud nebude dohodnuto jinak. 

7. Maximální doba opravy v době záruky se sjednává na 5 pracovních dnů, pokud nebude dohodnuto jinak. 
Kupující musí umožnit servisnímu pracovníkovi nebo pracovníkům na opravě pracovat denně tak 
dlouho, jak bude potřeba. 



3 z 3 

 

8. Na provedenou opravu poskytuje prodávající kupujícímu záruku ve stejné délce jaká je uvedená v čl. VI. 
bodu 1. této smlouvy, tj. 24 měsíců od převzetí opravené věci kupujícím. 

9. Odstranění záruční závady je prováděno zcela bezplatně. 

10. Není-li závada v době záruky uznána jako vada záruční, účtuje si prodávající materiál spotřebovaný při 
servisním zásahu, práci servisního technika a cestovní náklady (max. do 100 km od příslušného místa 
plnění dle čl. VI. odst. 1 této smlouvy). 

VII. Smluvní pokuty 

1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě dle sjednaného termínu plnění  
v čl. VI. odst. 1. této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny 
předmětu koupě za každý započatý kalendářní den prodlení. 

2. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením konečné faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši stanovený podle předpisů práva občanského. 

3. Pro případ nedodržení lhůt sjednaných v čl. VI. bod 6. a bod 7. (48 hodin vyjma dnů pracovního klidu pro 
nástup k provedení opravy a 5 pracovních dnů max. doba opravy nebo jiné sjednané lhůty), zaplatí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení a za 
každý jednotlivý případ nedodržení lhůty. 

VIII. Ostatní ujednání 

1. Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních: 

- za prodávajícího: Ing. Tomáš Štěpař, jednatel 
- za kupujícího: Mgr. Marie Blažková, primátorka města 

2. Zástupci smluvních stran ve věcech technických: 

- za prodávajícího: Ing. Ondřej Šafránek,  
tel.: 412 379 122, email ondrej.safranek@eurogreen.cz  

- za kupujícího: Pavel Prach, oddělení správy majetku 
tel.: +420 412 593 254, email: pavel.prach@mmdecin.cz  

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá předmět koupě dle  
této smlouvy ani do 14 dnů od uplynutí lhůty uvedené v čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

2. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh výslovně řešeny, 
platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění ke dni uzavření smlouvy. 

3. Kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž tři (3) vyhotovení obdrží kupující a jedno 
(1) prodávající. 

4. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaných 
oběma stranami. Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné  
a určité vůli a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu 
poslední ze smluvních stran. 
 
 

V Děčíně dne 17.9.2018      V Jiřetíně pod Jedlovou dne 10.9.2018 

 

 

 

 ……..………………………      ……..……………………… 
 za kupujícího        za prodávajícího 
 Mgr. Marie Blažková, primátorka města    Ing. Tomáš Štěpař, jednatel společnosti 

 

Příloha č. 1 

Konkrétní podrobná technická specifikace dodávaného malotraktoru (vloží prodávající) 

mailto:ondrej.safranek@eurogreen.cz
mailto:pavel.prach@mmdecin.cz

